ПАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго  созыва

РЕШЕНИЕ

от 04.07.2008 года                                       № 4/7

д. Паска

	О включении памятника воинам землякам, погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941- 1945 годов,  установленного в деревне Паска в муниципальную собственность      Паскинского сельского поселения.

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» глава 3 ст.14 п.13, статьи 8 пункта 3 Устава муниципального образования Паскинского  сельского поселения Кильмезского района Кировской области Паскинская сельская Дума второго созыва  РЕШИЛА:

1. Включить  памятник воинам землякам, погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941- 1945 годов,  установленный в деревне Паска в муниципальную собственность  муниципального образования Паскинского сельского  поселения Кильмезского района Кировской области.

2. Паскинскому сельскому поселению (Ракетов В.В.) внести соответствующие записи  в реестр учета имущества  муниципальной собственности поселения. Прилагается.
Глава Паскинского

сельского поселения                          В.В.Ракетов

	Приложение 1
к решению Думы

№ 4/7 от 04.07.2008г.

ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости (производственный комплекс, объект соцкультбыта <*>, незавершенное строительство, иное)
	Данные об объекте недвижимости по состоянию на 1 января  2010 г.

	Адрес/ памятник истории и культуры (да или нет)
	Основание нахождения объекта у юридического лица
	Инвентарный номер объекта недвижимости / дата и номер паспорта БТИ
	Балансовая стоимость<***> (тыс.руб.)/ остаточная балансовая стоимость <***> (тыс.руб.)
	Общая площадь (кв.м)/ этажность
	Кадастровый (услов.) номер / площадь земельного участка (га)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Памятник воинам землякам, погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941- 1945 годов
	Деревня Паска

Кильмезского района  Кировской области

(да)

	34,0
	156

	итого
	х
	х
	х
	0

Руководитель                                                   _________________                                  В.В.Ракетов  78-1-16
 «____»__________2009г.          м.п.                     (подпись)                                       (Ф.И.О., телефон, факс)

Главный бухгалтер

__________г.                          __________________          _______________________________________

                                                          (подпись)                            (Ф.И.О., телефон)

Карта и перечень

Составлены

«____»__________2009 г.                        ___________________                 Н.Г.Тимакина  78-1-16
                                                                                 (подпись)                          (Ф.И.О. составителя, телефон)

----------------------------------------------------

<*> Наименование объекта социально-культурного и коммунально-бытового назначения приводится в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 10.01.1993 № 8 и Положением, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 № 235.

РЕЕСТР
муниципального имущества собственности

Паскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области на 2013 год.
	№ п/п
	Балансо-содержатель
	Основание

включения в реестр
	Дата договора
	Адрес объекта
	Наименование объекта
	Год построй- ки
	Балансовая стоимость

(рублей)
	Остаточная стоимость

(рублей)
	Общая площадь

	1
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	Решение Думы № 4/7 от 04.07.2008 года

	Деревня  Паска

Кильмезского района Кировской области
	Памятник воинам землякам, погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941- 1945 годов
	Июль 1975 года
	2100
	0
	156

Глава администрации                       В.В.Ракетов